
UCHWAŁA NR 4/11/2021 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU 

GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie podziału subwencji na rok 2022

Na podstawie § 75 ust. 2, pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz § 5 ust. 2 pkt. 1 
Zarządzenia nr 136/2019 z dn. 25.09.2019 r. Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§1 . Subwencję na utrzymanie potencjału badawczego dzieli się:
1. Pracownik instytutu w roku 2022 może wykorzystać do 1000 zł na dowolny cel 

naukowy, np. wyjazd/udział w konferencji naukowej.
2. Pozostałe środki stanowią Rezerwę Dyrektora instytutu.

§2 . Z Rezerwy Dyrektora finansowane są tłumaczenia i publikacje naukowe od 70 pkt.
1. Po zapełnieniu 4 slotów przez pracownika, pierwszeństwo mają osoby 

z niezapełnionymi slotami.

§3 . Wydatki na wyjazdy i publikacje dyrektor konsultuje z kierownikami katedr.

§4 . Niewykorzystane środki, o których mowa w § 1, ust. 1, zostają przeniesione do rezerwy na 
rok 2023.

§5 . Dyrektor przedstawia 2 razy w roku stan i strukturę wydatków z rezerwy.

§6 . Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.11.2021 r.

Wyniki głosowania:

Liczba osób uprawnionych do głosowania: 26
Liczba osób obecnych uprawnionych do głosowania: 19
Liczba głosów TAK: 19
Liczba głosów NIE: 0
Liczba głosów wstrzymujących się: 0

i
■' r a 1


